
Valsts prezidents: paldies latviešu kopienai ASV par Latvijas interešu aizstāvību daudzu gadu
desmitu garumā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 24.09.2021.

23. septembrī Valsts prezidents Egils Levits tikās ar Detroitas latviešu kopienu, lai augstu novērtētu viņu pašaizliedzīgo darbu

latvietības uzturēšanā un Latvijas interešu aizstāvībā daudzu desmitu gadu garumā.

“Darbs, ko jūs un citi latvieši ieguldījāt Latvijas valstiskuma uzturēšanā okupācijas laikā un Latvijas politisko interešu aizstāvībā,

vainagojās ar okupācijas neatzīšanas politiku ASV un vēlāk ar Latvijas neatkarības atjaunošanu. Jūs vienmēr esat bijuši enerģiski un

efektīvi un, daudz nevelkot garumā lietas, ķērušies pie rīcības un panākuši rezultātu. Jūs esat ne vien palīdzējuši savas latvietības

uzturēšanai, bet arī nesavtīgi snieguši atbalstu Latvijai. Izsaku jums lielu pateicību par ieguldītajām pūlēm,” teica Valsts prezidents.

Tāpat E. Levits pateicās latviešu skolām par neatlaidīgo darbu, arī pārvarot COVID-19 pandēmijas ierobežojumus: “Latvijas valstij ir

robežas, bet globālai latvietībai to nav, tāpēc darbs, ko vecāki un latviešu skolas velta latvietības uzturēšanai, ir nozīmīgs mūsu

identitātei, valodai un kultūrai.”

https://www.president.lv/lv


17.09.2021. Ārlietas Egils Levits

Valsts prezidents ANO Ģenerālajā asamblejā uzsvērs
ilgtspējas, digitālās drošības un likumos balstītas
starptautiskās kārtības nozīmi

No 19. līdz 24. septembrim Valsts prezidents Egils Levits dosies darba vizītē
uz Amerikas Savienotajām Valstīm (ASV), lai piedalītos ANO Ģenerālās
asamblejas 76. sesijā Ņujorkā un apmeklētu Mičiganas…

Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-paldies-latviesu-kopienai-asv-par-latvijas-interesu-aizstavibu-

daudzu-gadu-desmitu-garuma

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-ano-generalaja-asambleja-uzsvers-ilgtspejas-digitalas-drosibas-un-likumos-balstitas-starptautiskas-kartibas-nozimi
https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-ano-generalaja-asambleja-uzsvers-ilgtspejas-digitalas-drosibas-un-likumos-balstitas-starptautiskas-kartibas-nozimi
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B314%255D=314
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2361%255D=2361

	Valsts prezidents: paldies latviešu kopienai ASV par Latvijas interešu aizstāvību daudzu gadu desmitu garumā
	Valsts prezidents ANO Ģenerālajā asamblejā uzsvērs ilgtspējas, digitālās drošības un likumos balstītas starptautiskās kārtības nozīmi

	Saistītas tēmas

